[image: image1.jpg]

                                                                                                                                [image: image2.png]== LSTADO DO RIO GRANDL DO SUL .
@ﬁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TRES PASSOS

PROJETO DE LEI N° 027/04

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR CONVÊNIO COM A UNIVERSIDADE REGIONAL DO NOROESTE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL – UNIJUÍ.

Art. 1º - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a firmar convênio com a Universidade Regional do Noroeste do Estado do Rio Grande do Sul – UNIJUÍ, visando oportunizar campo de estágio curricular à estudantes regularmente matriculados no curso de Nutrição da Unijuí, na forma do prevista na Lei 6.494/77, regulamentada através do Decreto nº 87.497/82, modificada pela Lei nº 8.859/94.

Art. 22 – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

   GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,

   Aos 16 dias do mês de abril de 2004.

ZILÁ MARIA BREITENBACH

Prefeita Municipal

Av. Santos Dumont, 75 – Três Passos – CEP: 98600-000  / Fone: (55)3522-1200 – CGC: 87.613.188/0001-21     e-mail: turismo@maais.com

[image: image2.png]